
UCHWAŁA NR XX/140/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego stałych komisji Rady Miejskiej. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 62 Statutu Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z dnia 2 listopada 2018 r. poz. 5566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie  
ustalenia składu liczbowego stałych komisji Rady Miejskiej § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Komisji Rewizyjnej                                              -   7  członków”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7112D579-B791-479F-9C08-58FB9B454A76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/140/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2


